
ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-

MT
FONE-FAX (0XX66)3546-3101

PORTARIA N° 458/2016
DATA: 10 de Junho de 2016.
SÚMULA: Designa a servidora MARECI SALETE
COSTA RAMOS como fiscal de ata de registro de preços
e dá outras providencias.

Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a supremacia de interesse
público, o Prefeito Municipal de Cláudia, Estado de Mato Grosso, JOÃO BATISTA MORAES
DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designa a servidora MARECI SALETE COSTA RAMOS, RE: 2005,
portadora do RG n°: 104.651.474-9 SSP/RS e CPF n°: 514.718.920.34, como Fiscal de Ata de Registro
de Preços abaixo relacionados:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Número/
Ano

Contratado Objeto

075/2015
DELTA MED. COMERCIO
DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA- EPP

Aquisição de medicamentos diversos, materiais ambulatoriais, e
odontológico.

076/2015
RECMED COMERCIO DE
MATERIAS HOSPITALARES
EIRELI - ME

Aquisição de medicamentos diversos, materiais ambulatoriais, e
odontológico.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam expressamente revogadas todas as disposições contrárias.

Cláudia-MT, 10 de Junho de 2016.

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

REGISTRA - SE
PUBLIQUE - SE
CUMPRA - SE


